Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

Modulární přístroje | MI01-2024-CZ
Spouštěče motoru | Příslušenství SM1E
Jmenovité pracovní napětí Typ Objednací kód Hmotnost Balení
Ue [kg] [ks]
AC 24 V SV-SM1E-A024 OEZ:39277 0,06 1
AC 48 V SV-SM1E-A048 OEZ:39278 0,06 1
AC 110 V SV-SM1E-A110 OEZ:39279 0,06 1
AC 220 ÷ 240 V SV-SM1E-A230 OEZ:39280 0,06 1
AC 380 ÷ 415 V SV-SM1E-A400 OEZ:39281 0,06 1
Jmenovité pracovní napětí
Ue
Typ Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
AC 24 V SP-SM1E-A024 OEZ:39272 0,06 1
AC 48 V SP-SM1E-A048 OEZ:39273 0,06 1
AC 110 V SP-SM1E-A110 OEZ:39274 0,06 1
AC 220 ÷ 240 V SP-SM1E-A230 OEZ:39275 0,06 1
AC 380 ÷ 415 V SP-SM1E-A400 OEZ:39276 0,06 1
n	Doba buzení není omezena. n	K vypnutí spouštěče motoru po vybuzení cívky
napěťové spouště napětím mezi 70 % a 110 % Ue .
n	K vypnutí spouštěče motoru při ztrátě napětí i při
pozvolném poklesu napětí mezi 70 % a 35 % Ue.
n	K zabránění zapnutí spouštěče motoru, je-li
napětí nižší  než 35 % Ue (zapnutí je opět možné při
U ≥ 85 % Ue).
n	K ochraně proti opětovnému rozběhu motoru po
výpadku napětí.
n	Používají se pro zajištění bezpečnosti u pracovních
strojů.
Napěťové spouště
Podpěťové spouště
SP-SM1E-A230
SV-SM1E-A230
Typ SV-SM1E… SP-SM1E…
Certifikační značky
Jmenovité pracovní napětí Ue AC 24, 48, 110 V AC 24, 48, 110 V
AC 230 ÷ 240 V AC 230 ÷ 240 V
AC 380 ÷ 415 V AC 380 ÷ 415 V
Jmenovitý kmitočet fn 50 Hz 50 Hz
Příkon při přítahu 7,5 VA / 4,3 W 7,5 VA / 4,3 W
Příkon přídržný 3,8 VA / 1,3 W 3,8 VA / 1,3 W
Upevnění čelní montáž pod kryt
spouštěče motoru
čelní montáž pod kryt
spouštěče motoru
Připojení průřez 2x 0,35 mm2 2x 0,35 mm2
délka 120 mm 120 mm
Doba buzení není omezena -
U
D1
D2
U
C1
C2
SV-SM1E SP-SM1E
Schéma
Parametry